
UnivIS - Raumplan M3/126N Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

09:00 - 10:00

Einführungsveranstaltung für
Studienanfänger

Romfeld

10:00 - 12:00

Zur Aktualität von Kirche und
Religion heute

Bedford-Strohm

12:00 - 14:00

Abweichendes Verhalten I
Dollinger

14:00 - 16:00

Die Qualitätsdebatte in der
Weiterbildung

Bender

16:00 - 18:00

Persönlichkeitskonstrukte und Lern-
und Verhaltensstörungen (EWS)

Dornheim

Di
18.10.2005

08:00 - 10:00

Prägende Gestalten der
Kirchengeschichte

Bedford-Strohm

10:15 - 11:45

Theorien der Sozialpsychologie für
Diplom- und
Schulpsychologiestudierende

Liebel

12:15 - 13:45

Tutorium für Studienanfänger
Rapold

14:00 - 16:00

Interkulturelles Lernen in der
Erwachsenenbildung

Bender

16:00 - 18:00

Feste des Kirchenjahres im
Religionsunterricht

Fricke

Mi
19.10.2005

10:00 - 12:00

Wirtschaftsethik
Schröer

14:00 - 20:00

Reserviert
N.N.

Do
20.10.2005

14:00 - 16:00

Lernen mit Erwachsenen
Reischmann

16:00 - 18:00

"Heiße Eisen" im Religionsunterricht
Bald

18:00 - 20:00

Tutorium Psychologie (EWS)
Dornheim

Fr
21.10.2005

10:00 - 12:00

Kinderpolitik
Merdian

12:00 - 14:00

Tutorium zur Vorlesung
Entwicklungspsychologie I

Landgraf

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801, dekanat@ppp.uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 07:58:49


