UnivIS - Raumplan M3/126N

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005
08:00		08:00 - 10:00 Prägende Gestalten der Kirchengeschichte			-
09:00	09:00 - 10:00 Einführungsveranstaltung für Studienanfänger Romfeld	Bedford-Strohm			
10:00	10:00 - 12:00 Zur Aktualität von Kirche und Religion heute Bedford-Strohm	10:15 - 11:45 Theorien der Sozialpsychologie für Diplom- und	10:00 - 12:00 Wirtschaftsethik Schröer		10:00 - 12:00 Kinderpolitik <i>Merdian</i>
11:00	Deagora Stroim	Schulpsychologiestudierende Liebel			
12:00	12:00 - 14:00 Abweichendes Verhalten I Dollinger	12:15 - 13:45 Tutorium für Studienanfänger		•	12:00 - 14:00 Tutorium zur Vorlesung Entwicklungspsychologie I
13:00	Douinger	Rapold			Landgraf
14:00	14:00 - 16:00 Die Qualitätsdebatte in der Weiterbildung	14:00 - 16:00 Interkulturelles Lernen in der Erwachsenenbildung	14:00 - 20:00 Reserviert <i>N.N.</i>	14:00 - 16:00 Lernen mit Erwachsenen Reischmann	
15:00	Bender - Bender	Bender	14.14.	Reischmann	
16:00	16:00 - 18:00 Persönlichkeitskonstrukte und Lern- und Verhaltensstörungen (EWS)	16:00 - 18:00 Feste des Kirchenjahres im Religionsunterricht		16:00 - 18:00 "Heiße Eisen" im Religionsunterricht Bald	
17:00	Dornheim	Fricke		Data	
18:00				18:00 - 20:00 Tutorium Psychologie (EWS)	
19:00				Dornneim	